
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

平成26年度公害健康被害予防事
業研修の運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月15日
株式会社 日本旅行
代表取締役社長　丸尾　和明
東京都港区新橋2-20-15

一般競争入札
（税込

9,046,944）
8,376,800

5,767,099 63.75%

第31回日本小児難治喘息・アレ
ルギー疾患学会「小児アレル
ギー対応セミナー」、「市民公
開講座」運営事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月15日
株式会社　プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

5,716,332）
5,292,900

2,513,808 43.98%

ぜん息等に関する知識普及パン
フレット（単純印刷）の印刷業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月20日
株式会社　東邦
代表取締役　吹留　廣矢
東京都港区芝5-27-4

一般競争入札
（税込

13,392,000)
12,400,000

7,983,403 59.61%

ぜん息等に関する知識普及パン
フレット（特殊加工を施す冊
子）の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月20日
株式会社　坂東印刷
代表取締役　坂東　謙
徳島県吉野川市鴨島町牛島3043

一般競争入札
（税込

11,322,720）
10,484,000

7,098,019 62.69%

平成26年度海外派遣研修」企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月28日
公益財団法人国際環境技術移転センター
理事長　鈴木　英敬
三重県四日市市桜町3684番地の11

一般競争入札
（総合落札方式）

（税込
10,314,000）

9,550,000
7,379,858 77.28%

ぜん息＆COPDのための生活情報
誌（すこやかライフ）の企画・
制作及びWEBコンテンツ制作業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年5月30日
株式会社　東京法規出版
代表取締役　菅　国典
東京都文京区本駒込2-29-22

一般競争入札
（総合落札方式）

（税込
55,854,360）

51,717,000
47,304,000 84.69% 複数年契約（４年）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年5月分）


